事務連絡（保172）

平成22年12月10日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会保険医療課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては，随時ご連絡申し上げているところで

あります。

　今般，平成22年9月30日付け保医発0930第1号（平成22年10月27目付け目医発第725号（保

142））及び平成22年10月29日付け保医発1029第2号（平成22年11月16日付け日医発第769号

（保153））に関する一部訂正について，厚生労働省保険局医療課より事務連絡がありまし

たので，お知らせいたします。

（添付資料）

1．r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　（平22．1L30厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成22年11月30日

地方厚生（支）局医療課
都道府県民生主管部（局）

　国民健康保険主管課　・（部）
都道府県後期高齢者医療主管部　　（局）

　後期・高齢者医療主管課（部）

御中

御中

・御中

厚生労働省保険局医療課

r医療機器の保険適用について」等の守部訂正について

平成22年9月30日付保医発0930第1号艮び平成㌘年10月29日事務連絡につきま’して・1即題り

とおり一部訂正がありまし之のでお知らせいたします。

1．訂正 （別紙）

・成22　9 30日・．　　　0930　1 日：　　22　10　1日
♂ 欝懸難難灘灘i 鱗霧i灘鞭購灘灘

15 20100BZZO1618000

Iーバルエム

ｼ田医科工業株式会社

製品コード 4944287252935 4944287253932一

24 20100BZZO1801000

j付ワヨラックス

ｼ田医科工業株式会社

製品コード 4944287097727 4944287087728

平221029日 連

難難嚢難難1灘灘購灘難難灘麟灘灘醸i難鱗灘難灘難難欝
　　　’1

1

22200BZXOO768000

PERI－Loc　TiロッキングプレートシステムuE

スミス・アンド・ネフユーオーソペディックス株式会社

22100BZXOO355000

TALENT胸部ステントグラフトシステム

日本メドトロニック株式会社

（決定機能区分：146大動脈用ステントグラフト（4）胸部大動脈用

ステントグラフK補助部分））

・薬事法承認番号

・販売名

・製造業者

・薬事法承認番号

・販亮名

・製造業者

22200BZXOO787000

NexGon　CR－FLEXポーラスフェモラル

ジンマー株式会社

22100BZXOO355000

TALENT胸部ステントグラフトシステム

日本メドトロニック株式会社

22200BZXOO768000

PERlrLOC　TiロッキングプレートシステムUE

スミス・アンド・ネフユーオーソペディックス株式会社

22100BZXOO355000

TALENT胸部スデントグラフトシステム　甲，

日本メドトロニック株式会社

（決定機能区分：146大動脈用ステ郭ゲラフト（4）胸部

大動脈用ステントゲラフト（補助部分））

1